
UCHWAŁA NR XXXVII/359/2021 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 28 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Miasta Inowrocławia 

Na podstawie art. 5a ust. 2, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W §1 uchwały nr XVIII/237/2012 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
26 stycznia 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 346) po 
ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Konsultacje przeprowadza się zgodnie z uchwałą w sprawach, dla 
których zasady lub tryb konsultacji nie zostały określone w odrębnych przepisach 
prawa.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: 458FF250-8717-4C2C-B122-1CDA224D9646. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVII/359/2021 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 28 maja 2021 r. 

Rada Miejska Inowrocławia uchwałą nr XVIII/237/2012 z dnia 26 stycznia 2012 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 346) określiła na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zasady i tryb przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Miasta Inowrocławia. 

Z uwagi jednak na fakt, że ustawodawca upoważnił rady gmin do określania 
szczególnych zasad lub trybu konsultacji społecznych w art. 5a ust 7 oraz art. 10f ust. 1 
ustawy o samorządzie gminnym, koniecznym stało sie wywołanie niniejszej uchwały w celu 
określenia hierarchii przepisów w zakresie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Miasta Inowrocławia. 

Inicjatorem wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega ogłoszeniu w wojewódzkim 
dzienniku urzędowym. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: 458FF250-8717-4C2C-B122-1CDA224D9646. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1a

	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie 

